Cuenta Publica 2019

CUENTA PUBLICA 2019
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
11 EDUCACION PUBLICA
MDL INSTITUTO MEXICANO DE LA RADIO
(PESOS)

TOTAL DE RECURSOS
DISPONIBILIDAD INICIAL
CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FISICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FISICA
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO
INTERNO

249,243,571
45,777,776
44,215,000

0

0

0
40,000,000
40,000,000
0
4,215,000
0
1,200,000
3,015,000

o O ©O O o o

159,250,795
0

0

0
159,250,795
159,250,795
99,792,025
59,458,770
0

0

0

0
203,465,795
0

0

269,328,397
45,777,776
44,215,000

0

0

0
40,000,000
40,000,000
0
4,215,000
0
1,200,000
3,015,000

o O ©o O o o

179,335,621
0

0

0
179,335,621
179,335,621
106,584,439
72,751,182
0

0

0

0
223,550,621
0

0

277,112,402
66,861,509
30,915,272

0

0

0
25,861,741
25,861,741
0
5,053,531
0

0
5,053,531
0

o O O o o

179,335,621
0

0

0
179,335,621
179,335,621
106,584,439
72,751,182
0

0

0

0
210,250,893
0

0
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EXTERNO 0 0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Recaudado, el ente publico.
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